



Π/Υ	:	7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	:	2023000471/67ΨΒ6-ΜΣ3
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	:	2023000471
Αιτών :	16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ	
	ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ	
Μ.Δ	:	Παραγγελιών
Κράτηση	:	119148
Αίτημα	:	7100032979
Αρ.Σύμβασης SAP	:	
Παραγγελία	:	7100066613
Ημ. Παραγγελίας	:	27.12.2023



Π/Υ : 7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α. : 2023000426/Ρ66Λ6-ΕΛΥ
Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2023000426
Αιτών : **16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ**
ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ : Παραγγελιών
Κράτηση : 118667
Αίτημα : 7100032790
Αρ.Σύμβασης SAP :
Παραγγελία : 7100066609
Ημ. Παραγγελίας : 27.12.2023

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
002	ΔΡΑΠΑΝΟΚΑΤΣΑΒΙΔΟ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΧΕΙΡΟΛΑΒΗ	2500000011686	Κομμ	1	170,00	170,00
003	ΣΑΜΠΡΕΛΕΣ ΤΡΟΧΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΟΥ ΚΑΡΟΤΣΙΟΥ	2500000011687	Κομμ	2	10,00	20,00
004	ΤΡΟΧΟΙ ΚΑΡΟΤΣΙΟΥ ΜΕ ΡΟΥΛΕΜΑΝ Β.Τ 3.00#4	2500000011689	Κομμ	4	40,00	160,00
005	ΤΡΟΧΟΣ ΟΙΚΟΔ. ΚΑΡΟΤΣ. ΜΕ ΡΟΥΛΕΜΑΝ Κ ΑΞΟΝ	2500000011688	Κομμ	2	50,00	100,00
					Ολικό Ποσό:	450,00
					ΦΠΑ:	108,00
					Πληρωτέο:	558,00

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251 ΓΝΑ/ΔΟΥ



Π/Υ : 7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α. : 2023000372/ΨΞΕΣ6-1Γ7
Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2023000372
Αιτών : **16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ**
Μ.Δ : Παραγγελιών
Κράτηση : 115952
Αίτημα : 7100031402
Αρ.Σύμβασης SAP :
Παραγγελία : 7100066606
Ημ. Παραγγελίας : 27.12.2023

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΓΥΑΛΑΚΙΑ ΜΑΥΡΑ ΓΙΑ ΜΑΣΚΑ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ	2500000011420	Κομμ	10	6,50	65,00
002	ΜΑΣΚΕΣ ΗΛΕΚΤΡΟΚΟΛΗΣΗΣ ΧΑΡΤΙΝΕΣ	2500000011419	Κομμ	2	6,50	13,00
003	ΣΥΡΜΑΤΟΒΟΥΡΤΣΑ	2500000011421	Κομμ	5	6,50	32,50
				Ολικό Ποσό:	110,50	
				ΦΠΑ:	26,52	
				Πληρωτέο:	137,02	

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251 ΓΝΑ/ΔΟΥ



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΓΕΛΑΤΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ

24AWRD0014108350 2024-01-08

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ: 090153025

KANEΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000001367 ΑΦΜ: 074566378

ΣΚΑΛΙΕΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΕΣΤΙΑΣ 15

ΤΗΛ: 2106003724 FAX: 2106003725

Π/Υ

: 7000/251 Γ.Ν.Α.

Α.Δ.Α.

: 2023000312/6Ξ8Ρ6-ΜΨ6

Δέσμευση-Α.Α.Υ.

: 2023000312

Αιτών :16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ

ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ

Μ.Δ

: Παραγγελιών

Κράτηση

: 114501

Αίτημα

: 7100030656

Αρ.Σύμβασης SAP

:

Παραγγελία

: 7100066605

Ημ. Παραγγελίας

: 27.12.2023

Εχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11(ΦΕΚ Α'204)«Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων & Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ & 2014/25/ΕΕ)» & ειδικότερα τα άρθρα 116 & 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/19-11-07(ΦΕΚ 2300/3-12-07) όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12/ΑΠΡΙΛΙΟΣ 2018 «Περί Προμηθειών - Προπληρωμών Π.Α.».

η.ΑΔΑΜ Πρωτ.Αιτήματος23REQ013876312 &Εγκεκριμένου Αιτήματος23REQ014022839

θ. Το υπ'αριθμ...../.....πρακτικό της ΕΕΑΦΥΥ ή ΕΑΕ του 251ΓΝΑ.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΠΕΝΣΑ ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑΤΟΣ ΣΤΡΑΝΖΑΡΙΣΤΟΥ ΓΥΦΟΣΑ	2500000011303	Κομμ	2	38,90	77,80
002	ΠΡΙΟΝΙ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ	2500000011298	Κομμ	2	27,00	54,00
003	ΡΑΣΠΑ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ	2500000011300	Κομμ	2	9,30	18,60
004	ΣΠΑΤΟΥΛΑ ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΗ 40CM ΧΩΡΙΣ ΔΟΝΤΙΑ	2500000011304	Κομμ	2	16,50	33,00
005	ΣΤΟΚΑΔΟΡΟΣ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ 15cm	2500000011297	Κομμ	2	15,00	30,00
007	ΦΑΛΤΣΕΤΑ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑΣ	2500000011301	Κομμ	2	4,50	9,00
008	ΨΑΛΙΔΙ ΛΑΜΑΡΙΝΑΣ ΓΙΑ ΓΥΦΟΣΑΝΙΔΑ (ΕΡΓΑΛΕΙΟ)	2500000011302	Κομμ	2	27,80	55,60

Ολικό Ποσό:	278,00
ΦΠΑ:	66,71
Πληρωτέο:	344,71

2. Εφόσον το παρόν υπερβαίνει τα 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και το Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

3. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο ΚΗΜΔΗΣ & στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ όταν απαιτείται.

Ταχχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ



Π/Υ	:	7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	:	2023000280/672Β6-ΤΥ8
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	:	2023000280
Αιτών	:	16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
		ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ	:	Παραγγελιών
Κράτηση	:	113329
Αίτημα	:	7100029896
Αρ.Σύμβασης SAP	:	
Παραγγελία	:	7100066599
Ημ. Παραγγελίας	:	27.12.2023

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
001	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΠΙΕΣΗ 160	2500000011040	Κομμ	1	500,00	500,00
002	ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΜΕ ΠΙΕΣΗ 5-7	2500000011039	Κομμ	2	150,00	300,00
003	ΣΤΑΘΜΟΣ ΑΝΑΚΤΗΣΗΣ ΦΡΕΟΝ	2500000011038	Κομμ	1	1.400,00	1.400,00
004	ΨΕΚΑΣΤΗΡΑΣ ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΟΣ 8	2500000011041	Κομμ	2	60,00	120,00
					Ολικό Ποσό:	2.320,00
					ΦΠΑ:	556,80
					Πληρωτέο:	2.876,80

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251 ΓΝΑ/ΔΟΥ



Π/Υ	:	7000/251 Γ.Ν.Α.
Α.Δ.Α.	:	2023000032/ΨΝ316-ΨΗΘ
Δέσμευση-Α.Α.Υ.	:	2023000032
Αιτών	:	16Α ΜΕΡ.ΔΙΑΧΕΙΡ.ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΕΓΚ
		ΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
Μ.Δ	:	Παραγγελιών
Κράτηση	:	112170
Αίτημα	:	7100029244
Αρ.Σύμβασης SAP	:	
Παραγγελία	:	7100066597
Ημ. Παραγγελίας	:	27.12.2023

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΞΙΑ
002	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΙΘΙΟΥ ΒΙΟΛΟΓΟΥ 18V / 4ΑΗ	2600000003520	Κομμ	4	95,00	380,00
003	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΛΙΘΙΟΥ ΤΡΟΧΟΥ 20V / 4ΑΗ	2600000003519	Κομμ	4	43,00	172,00
				Ολικό Ποσό:	552,00	
				ΦΠΑ:	132,48	
				Πληρωτέο:	684,48	

Ταξχος (ΥΙ) Κωνσταντίνος Σιαφάκας
Διοικητής 251Γ.Ν.Α.

Ακριβές αντίγραφο

251ΓΝΑ/ΔΟΥ